
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal do Sul da Bahia 

Pró-Reitoria de Sustentabilidade e Integração Social 

 

 

 

 

 

EDITAL UFSB: UNIVERSIDADE PROMOTORA DE SAÚDE 
 

Edital Prosis 07/2019 – Retificação Resultado Preliminar 

 

A Pró-reitoria de Sustentabilidade e Integração Social (PROSIS), no uso de suas atribuições estatutárias, resolve: tornar público a 

retificação do resultado preliminar do edital UFSB: UNIVERSIDADE PROMOTORA DE SAÚDE. Tendo por resultado o disposto abaixo, 

conforme capítulo VI, que passa a ter a seguinte redação: 

ONDE SE LÊ: 
(...) 

PROJETO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE - ATENÇÃO A SAÚDE 
 

Nome da Proposta Matrícula COORDENADOR Campus 
de 

Execução 

Categoria Eixo 
Temático 

Nota 

 
II SIMPÓSIO DE SAÚDE 

SEXUAL: Direitos Sexuais e 

Direitos Reprodutivos 

2018020295 Pedro Henrique Monteiro da 
Silva 

 
 

 
CPF 

 
 

 
Projeto 

 
 

Atenção à 

Saúde 

 
 

 
88,00 

 COLABORADORES 

2018017191 Adriano Cruz Duarte 
1605503 Cristina Grobério Pazó 

2018006750 Diego Márcio Ferreira Casemiro 
2018019374 Rodrigo Guimarães de Deus 

 
 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal do Sul da Bahia 

Pró-Reitoria de Sustentabilidade e Integração Social 

 

 

 

 

LEIA-SE: 

(...) 

PROJETO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE - ATENÇÃO A SAÚDE 

 
Nome da Proposta Matrícula COORDENADOR Campus 

de 
Execução 

Categoria Eixo 
Temático 

Nota 

 
II SIMPÓSIO DE SAÚDE 

SEXUAL: Direitos Sexuais e 

Direitos Reprodutivos 

2018020295 Pedro Henrique Monteiro da 
Silva 

 
 

 
CSC 

 
 

 
Projeto 

 
 

Atenção à 

Saúde 

 
 

 
88,00 

 COLABORADORES 

2018017191 Adriano Cruz Duarte 
1605503 Cristina Grobério Pazó 

2018006750 Diego Márcio Ferreira Casemiro 
2018019374 Rodrigo Guimarães de Deus 

 
 

Itabuna, 07 de maio de 2019 

 
 
 
 

 
 

Pró-Reitor de Sustentabilidade e Integração Social 

Nomeado pela Portaria 822/2017 


